
UCHWAŁA NR XXVI/254/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 lipca 1995 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/228/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991 r.
w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 39 ust. 3 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 46 ustawy z

dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej /tekst jednolity Dz. U. z 1993 r. Nr 13 poz. 60/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXXIII/228/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991 r. w
sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie wprowadza się
następujące zmiany:

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§. 1. Tworzy się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie, zwany dalej MOPS do
realizacji zadań pomocy społecznej własnych miasta Krakowa i zadań miasta Krakowa z
zakresu administracji rządowej zleconych ustawami oraz wykonywanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej".

2. W miejsce załącznika do uchwały nr XXXIII/228/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14
października 1991 r. wprowadza się załącznik w brzmieniu określonym niniejszą uchwałą.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


